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W odpowiedzi na Pana interpelację zgłoszoną na XXVIII Sesji Rady Miasta 

Ciechanów w dniu 25 maja 2017 roku, dotyczącą budowy ścieżki rowerowej w ciągu ulicy 

Tatarskiej, uprzejmie informuję, że realizacja inwestycji należy do zadań Generalnej Dyrekcji 

Dróg Krajowych i Autostrad Rejon w Mławie, który jest zarządcą przedmiotowej drogi. 

Biorąc pod uwagę powyższe, Pana prośba została przekazana zgodnie z kompetencjami                  

do właściciela nieruchomości. 

Odnosząc się do wniosku w sprawie przekształcenia chodnika łączącego ulicę 

Tatarską z ulicą Kopernika w ciąg pieszo – rowerowy uprzejmie informuję, że zmiana 

przeznaczenia istniejącego chodnika na przedmiotowy ciąg nie jest możliwa, z uwagi na brak 

wymaganych parametrów dla celów pełnienia wskazanej funkcji. Rozporządzenie Ministra 

Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, 

jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie, określa minimalną szerokość, 

jaką powinna posiadać ścieżka rowerowa dwukierunkowa (2m) oraz wskazuje, że jeżeli 

oprócz prowadzenia ruchu rowerowego pełni ona inne funkcje, szerokość ścieżki rowerowej 

należy ustalić indywidualnie. 

Jednocześnie informuję, że w celu dostosowania istniejącego chodnika dla potrzeb 

wykonania ciągu pieszo - rowerowego konieczne jest rozbudowanie chodnika w kierunku 

południowym, czyli  na działkę nr ew. 30-1631, której tytuł własności posiada osoba 

prywatna. Nadmieniam także, że Gmina Miejska w ubiegłych latach podjęła działania mające 

zmierzać do wybudowania ciągu pieszo – rowerowego, jednak nie udało się dojść do 

porozumienia w kwestii wykupu części działki. Rozbudowa chodnika w kierunku północnym 

wiązałaby się z poniesieniem znacznych wydatków przez Miasto z uwagi na konieczność 

przebudowy istniejącego otwartego systemu odwodnienia (rowu) na rów kryty.  

 

       Zastępca Prezydenta Miasta 

       /-/ Joanna Potocka - Rak 
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Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 

Oddział w Warszawie, Rejon w Mławie 

ul. Graniczna 1a 

06-500 Mława 

 

 

 

 

W związku z interpelacją Radnego Rady Miasta Ciechanów Pana Mariusza 

Stawickiego, zgłoszoną na XXVIII Sesji Rady Miasta Ciechanów w dniu 25 maja 2017 roku, 

dotyczącą budowy ścieżki rowerowej w ciągu ulicy Tatarskiej w Ciechanowie, przekazuję 

sprawę wg właściwości, zgodnie z postanowieniami art. 65 § 1 Kodeksu postępowania 

administracyjnego  (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 t.j.),  z uwagi na brak kompetencji w kwestii 

realizacji przedmiotowej inwestycji. 

Proszę o informację zwrotną o zajętym stanowisku w przedmiotowej sprawie. 

 

Zastępca Prezydenta Miasta 

       /-/ Joanna Potocka - Rak 
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